
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
32

7,
 2

1 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 453, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197, inciso IV, 
do  RIMPDFT  (Portaria  Normativa  nº  275/PGJ,  de  11/10/2013)  e  na  Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 
08190.221453/12-61.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor  ELDER LOUREIRO DE BARROS CORREA, 
matrícula nº  3873, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato nº  14/2014, firmado 
com OSM - CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA., que tem por objeto a contratação dos 
serviços de manutenção evolutiva para o Sistema de Gestão de Pessoas MENTORH, e o 
servidor  VITOR ALVES BARCELOS DE CASTRO,  matrícula nº 3559,  para exercer o 
encargo  de  GESTOR  SUBSTITUTO,  o  servidor MARCO  ANDRÉ  YAMASAKI 
AZEVEDO, matrícula nº 795, para exercer o encargo de FISCAL ADMINISTRATIVO, a 
servidora  SUELI  MACIEL  DE  LIMA,  matrícula  nº  3246,  e  o  servidor  VALTER 
FERREIRA CORTES,  para exercerem o encargo de  FISCAIS REQUISITANTES,  e  a 
servidora BEATRIZ MARÍLIA FERREIRA RIBEIRO, matrícula nº 4227, para exercer o 
encargo de FISCAL TÉCNICO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


